

Varumärkesansökan nr 2009/05228

Awapatent Aktiebolag
Box 45086
104 30 Stockholm

SÖKANDE

If Skadeförsäkring Holding AB (publ)
106 80 Stockholm

Exp. Patent- och registreringsverket

2010-05-04

OMBUD

Awapatent Aktiebolag
Box 45086
104 30 Stockholm

BESLUT

Patent- och registreringsverket (PRV) avslår ansökan om registrering av varumärke med ovanstående nummer med stöd av 19 § andra stycket varumärkeslagen (1960:644).

ÄRENDET

Ärendet avser ansökan om varumärkesregistrering av märket SÄKER HAMN för försäkringsverksamhet; försäkringsmäkleri; kapitalförvaltning; captive management; finansiella tjänster; monetära tjänster; bankverksamhet inkluderande fjärrbanktjänster som skall innefatta telefonbanktjänster, banktjänster tillhandahållna via direktanslutning från en databas eller som kan komma åt via mobila eller trådlösa anordningar eller via webbsidor på Internet eller via interaktiv television; värdepappersrörelse; fastighetsmäkleri; mäklartjänster avseende aktier och andra värdepapper; fastighetsagenturer; markförvaltning; borgenstjänster för penninginsamling för välgörande ändamål; finansiella värderingar (försäkring, bank, fastighet); finansiella analyser; försäkringskonsultationer; informationstjänster i försäkringsverksamhet relaterade till skadeförebyggande arbete, klass 36, undervisning/utbildning; anordnande av handledning/instruktion, klass 41, certifiering; kvalitetskontroll; besiktnings- och inspektionstjänster; inspektion av byggnader (övervakning); tekniska inspektionstjänster; tekniska projektstudier, klass 42 och nattvakter; konsultationer i säkerhetsfrågor; övervakning av inbrotts och säkerhetslarm; konsultationstjänster relaterad till säkerhet; övervakningstjänster av hus och områden; bevakningstjänster, övervakning av larm; brandsläckning, klass 45.

PRV har som hinder för registrering anfört att det sökta märket saknar särskiljningsförmåga.

Sökanden har bestridit att det sökta märket saknar för registrering erforderlig särskiljningsförmåga. Uttrycket ska inte uppfattas bokstavligen. Det antyder bara arten eller beskaffenheten hos tjänsterna som märket söks för.

SKÄL

Ett varumärke får enligt 13 § varumärkeslagen registreras endast om det har särskiljningsförmåga. Ett märke som uteslutande eller med endast mindre ändring eller tillägg anger varans art, beskaffenhet, mängd, användning, pris eller geografiska ursprung eller tiden för dess framställande, skall inte i och för sig anses ha särskiljningsförmåga.

Vad som ovan angetts gäller även tjänster.


PRV gör följande bedömning.

Det sökta märket avser säkerhetsrelaterade tjänster i klass 42 och klass 45. Det sökta märket SÄKER HAMN anger därmed de sökta tjänsternas syfte, det vill säga att göra en hamn säker/trygg.


Det sökta märket saknar därmed för registrering erforderlig särskiljningsförmåga.

Mot bakgrund av det ovan anförda skall ansökan avslås.

Beslutat den 04 MAJ 2010



Ingela Hageleit



Katy Lundqvist Perrier

HUR BESLUTET ÖVERKLAGAS

Den som vill överklaga beslutet skall göra det skriftligt. Skrivelsen skall vara ställd till Patentbesvärsrätten, men sändas till Patent- och registreringsverket, Box 530, 826 27 Söderhamn. I skrivelsen skall anges det beslut som överklagas och den ändring i beslutet som begärs. Skrivelsen skall ha kommit in till verket inom två (2) månader från beslutsdagen.